9.8 - A licitação será realizada de acordo com a Lei de Licitações e Contratos Administrativos, garantindo a 

transparência, igualdade de condições e a seleção da proposta mais vantajosa para a administração pública. 

10. VALORES 

10.1 Valor previsto para o dispêndio: R$ 107.127,01 ( cento e sete mil cento e vinte e sete reais e um centavo) 

11. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE 

A Contratante, no caso a Prefeitura Municipal de Antonina do Norte, tem diversas obrigações em relação à execução 

do objeto de contratação pública, que consiste na construção de um bueiro na sede do município.